



Lars Karlsen Holding ApS

Østergade 29
6840 Oksbøl
CVR-nr. 41671548

Årsrapport 11.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Lars Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Karlsen Holding ApS

Østergade 29

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 41671548

Stiftelsesdato: 11.09.2020

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 11.09.2020 - 31.12.2021

Direktion

Lars Karlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.106)
Andre finansielle indtægter		271
Andre finansielle omkostninger		(439)
Årets resultat		(10.274)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10.274)
Resultatdisponering		(10.274)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.894
Finansielle aktiver	1	9.894
Anlægsaktiver		9.894
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.438
Tilgodehavender		13.438
Likvide beholdninger		11.394
Omsætningsaktiver		24.832
Aktiver		34.726

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(10.274)
Egenkapital		29.726
<hr/>		
Anden gæld	3	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		5.000
<hr/>		
Passiver		34.726
<hr/>		
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(10.274)	(10.274)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.274)	29.726

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Andel af årets resultat	(5.106)
Nedskrivninger ultimo	(5.106)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.894

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VentilationsKompagniet ApS	Oksbøl	ApS	33,33

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	13.438
Rentefod (%)	9,55

Lånet er tilbagebetalt efter balancedagen.

3 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000
	5.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
